[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.07.2024                                                                                                        № 42-р

поселок Мирской

О передаче материальных ценностей муниципального имущества муниципального образования Мирское сельское поселение
Кавказского района
В связи с предстоящим увольнением заведующего организационным сектором администрации Веремей Светланы Николаевны:
         1. Провести 31 июля 2024 года внеплановую инвентаризацию материальных ценностей муниципального имущества муниципального образования Мирское сельское поселение Кавказского района по состоянию на   31 июля 2024 года.
         2. Создать и утвердить комиссию по проведению внеплановой инвентаризации муниципального имущества муниципального образования Мирское сельское поселение Кавказского района в следующем составе:
Филипченкова                    - заведующий сектором земельных отношений,

Ирина Леонидовна                 архитектуры и сельского   хозяйства администрации
                                                  Мирского сельского поселения   Кавказского района,

                                                  председатель;

                                               Члены комиссии:
Ставышенко                       - ведущий специалист администрации Мирского

Елена Валерьевна                     сельского поселения   Кавказского района;
Окишева                               -  главный бухгалтер МБУ «ХЭС» Мирского  сельского
Наталья Александровна        поселения Кавказского района.

3. По результатам  инвентаризации передать материальные ценности от  заведующего организационным сектором Веремей Светланы Николаевны ведущему специалисту администрации Ставышенко Елене Валерьевне.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                             О.В.Бондарева
С распоряжением  ознакомлены:                                                       С.Н.Веремей

                                                                                                               Е.В.Ставышенко